De Materiais De Limpeza Em Geral, do SAAE do município de São João do Parafso/MA.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRECO DOS FORNECIMENTO: O 
CONTRATANTE pagará a CONTRATADA pelos fornecimentos discriminados na Cláusula 2a deste 
Contrato, a importância de R$ 17.298,86 (dezessete mil duzentos e noventa e oito reais ® oitenta e 
seis centavos} a serem pagos no prazo não máximo 30 dias após a entrega dos produtos de acordo 
com as emissões das notas fiscais.

CLÁUSULA QUARTA -  PO PRAZO DO CONTRATO: Este 
contrato terá início na data de sua assinatura e terá a vigência até 31/12/2022, estipula-se um prazo de